
11192 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUP-

PO RURALE, ECONOMIA MONTANA - UFFI-

CIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE AGRICOLE,

ALLE INFRASTRUTTURE RURALI E ALLO

SVILUPPO DELLA PROPRIETA' - DETERMI-

NAZIONE DIRIGENZIALE 2 dicembre 2013,

n. 887.

Impegno e liquidazione contributo
Regione Basilicata ex art. 5 - Deliberazione
del Consiglio Regionale n. 564/2009 in favore
del Sig. D'Angelo Giuseppe Salvatore perito
demaniale Comune di Aliano.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUP-

PO RURALE, ECONOMIA MONTANA - UFFI-

CIO PRODUZIONI VEGETALI E SILVICOLTU-

RA PRODUTTIVA - DETERMINAZIONE DIRI-

GENZIALE 3 dicembre 2013, n. 892.

Complemento di Programmazione del
P.O.R. 2000/2006 - Misura IV.8 - Az. IV.8.B -
"Piccoli Investimenti Aziendali" -
Concessione di pagamento rateale del credi-
to nei confronti della ditta Muscillo
Emanuele - Pos. 572.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUP-

PO RURALE, ECONOMIA MONTANA - UFFI-

CIO PRODUZIONI VEGETALI E SILVICOLTU-

RA PRODUTTIVA - DETERMINAZIONE DIRI-

GENZIALE 3 dicembre 2013, n. 899.

Legge Regionale n. 28 del 7 agosto 2002 -
"Disciplina concernente l'abbattimento di
alberi di olivo" - Autorizzazione La Polla
Vittorio - LPL VTR 68R70 F052A.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUP-

PO RURALE, ECONOMIA MONTANA - UFFI-

CIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE AGRICOLE,

ALLE INFRASTRUTTURE RURALI E ALLO

SVILUPPO DELLA PROPRIETA' - DETERMI-

NAZIONE DIRIGENZIALE 4 dicembre 2013,

n. 907.

PSR Basilicata 2007/2013 - Misura 211 -
Annualità 2013 - Approvazione elenchi defi-
nitivi.

IL DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante

"Norme Generali sull'Ordinamento del

Lavoro alle Dipendenze delle Ammi-

nistrazioni Pubbliche" e successive modifi-

cazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. 2 marzo 1996 n. 12 concernente la

"Riforma dell'Organizzazione Ammi-

nistrativa Regionale" come successivamente

modificata ed integrata;

VISTA la D.G.R. 13 gennaio 1998 n. 11 con la

quale sono stati individuati gli atti rientranti

in via generale nelle competenze della

Giunta Regionale;

VISTA la L.R. 6 settembre 2001 n. 34, relativa al

nuovo ordinamento contabile della Regione

Basilicata;

VISTE le DD.G.R. 23 maggio 2005 n. 1148 e

5 luglio 2005 n. 1380 inerenti la denomina-

zione e la configurazione dei Dipartimenti

Regionali;

VISTA la D.G.R. 5 ottobre 2005 n. 2017 con cui

sono state individuate le strutture dirigen-

ziali ed è stata stabilita la declaratoria dei

compiti alle medesime assegnati;

VISTA la L.R. 25 ottobre 2010 n. 31 che all'arti-

colo 2 reca norme di adeguamento delle

disposizioni regionali all'art. 19 del D.Lgs.

165/2001 in materia di conferimento delle

funzioni dirigenziali;

VISTA la D.G.R. 2047 del 14 dicembre 2010 con-

cernente il conferimento degli incarichi di

direzione, ai Dirigenti regionali a tempo

indeterminato, delle strutture e delle posi-

zioni dirigenziali dei Dipartimenti dell'Area

Istituzionale della Giunta;

VISTE le DD.G.R. n. 2061 e n. 2062 del

14 dicembre 2010 concernenti il conferi-

mento, ai sensi dell'articolo 2 comma 7

della Legge Regionale 31/2010, degli incari-

chi di direzione di taluni Uffici del

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale,

Economia Montana;

LuCoglia
Barra



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11193

VISTA la D.G.R. 23 aprile 2008 n. 539, modifica-

tiva della D.G.R. n. 637/2006, con la quale è

stata approvata la disciplina dell'iter proce-

durale delle proposte di Deliberazioni della

Giunta Regionale e dei Provvedimenti

Dirigenziali;

VISTA la L.R. 21/12/2012 n. 35 "Disposizioni per

la formazione del Bilancio di Previsione

Annuale e Pluriennale della Regione

Basilicata - Legge Finanziaria 2013";

VISTA la L.R. 21/12/2012 n. 36 "Bilancio di

Previsione per l'Esercizio Finanziario 2013

e Bilancio Pluriennale 2013/2015";

VISTA la D.G.R. n. 1 del 15/01/13 "Approvazione

della ripartizione finanziaria in capitoli dei

titoli, tipologie e categorie delle entrate e

delle missioni, programmi e titoli delle

spese del Bilancio di Previsione per

l'Esercizio Finanziario 2013 e Bilancio

Pluriennale 2013/2015";

VISTA la D.G.R. n. 1090 dell'8.08.2012

"Approvazione della ripartizione finanziaria

in capitoli delle U.P.B. variate";

VISTA la L.R. n. 18 dell'8/08/2013 "Assestamento

del Bilancio di Previsione per l'Esercizio

Finanziario 2013 e del Bilancio Pluriennale

2013/2015 della Regione Basilicata";

VISTA la D.G.R. n. 993 del 09/08/13

"Assestamento del Bilancio di previsione per

l'esercizio finanziario 2013 e del Bilancio

pluriennale 2013/2015" L.R. 18/8/2013

n. approvazione della ripartizione in capito-

li dei titoli, tipologie e categorie e delle mis-

sioni e programmi variati";

VISTI i Regg. CE n. 1698 del Consiglio del

20 settembre 2005, n. 1974 della

Commissione del 15 dicembre 2006, n. 65

della Commissione del 27 gennaio 2011,

n. 1290 del Consiglio del 21 giugno 2005 e

loro mm. ed ii.;

VISTA la versione n. 8 del Programma di

Sviluppo Rurale della Basilicata 2007/2013 -

Decisione C(2013) 377 del 30.01.2013;

VISTA la D.G.R. n. 519 del 12 aprile 2011 "P.S.R.

FEASR Basilicata 2007/2013: Approvazione

delle nuove procedure attuative delle Misure

di investimento e delle Misure connesse alla

Superficie del P.S.R. Basilicata 2007/2013,

connesse alla convenzione stipulata

l'1 dicembre 2010 tra AGEA OP, Regione

Basilicata ed ARBEA in sostituzione delle

Procedure di cui alla D.G.R. n. 1480/2009 e

s.m.i. a valere sui bandi di successiva ema-

nazione;

VISTA la D.G.R. n. 1141 del 28 luglio 2011

"P.S.R. Basilicata 2007/2013: Approvazione

dei nuovi Manuali di Istruttoria delle

domande di aiuto per le Misure a investi-

mento e per le misure connesse alla

Superficie, collegate alle nuove procedure

attuative di cui alla D.G.R. n. 519/2011, in

sostituzione dei manuali di cui alla D.G.R.

n. 225/2010";

VISTA la D.G.R. n. 1138 del 28 luglio 2011

"Attribuzione dell'attività di istruttoria delle

domande di aiuto per le Misure connesse

alla superficie del P.S.R. Basilicata

2007/2013, da parte dell'Autorità di

Gestione del P.S.R. Basilicata 2007/2013 ad

A.R.B.E.A." con cui è stato deliberato di

avvalersi dell'A.R.B.E.A. per l'attività di

istruttoria delle domande di aiuto per le

Misure connesse alla superficie del P.S.R.

Basilicata 2007/2013;

VISTA la D.G.R. n. 1774 del 29 novembre 2011

"Disposizioni di semplificazione delle atti-

vità di istruttoria delle Misure a Superficie

del P.S.R. Basilicata 2007/2013; modifica

DD.G.R. n. 1480/2009, n. 519/2011,

n. 225/2010 e n. 1141/2011";

VISTA la D.G.R. n. 155 del 14 febbraio 2013

recante "Programma di Sviluppo Rurale

Basilicata 2007/2013 - Misura 211

"Indennità compensative degli svantaggi

naturali a favore degli agricoltori delle zone

montane" - Annualità 2013. Approvazione

Bando";



11194 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I

VISTA la D.D. n. 77AK.2013/D.00522 del

12/7/2013 di adozione del manuale istrutto-

rio del Responsabile di Misura Bando di

Misura 211 "Indennità compensative degli

svantaggi naturali a favore degli agricoltori

delle zone montane" - Annualità 2013;

VISTA la Determinazione Dirigenziale di

A.R.B.E.A. n. 10 del 10/10/2013 con la quale

si provvedeva ad approvare gli elenchi di

ammissibilità provvisoria, relativi all'istrut-

toria del Bando di cui alla Misura 211

"Indennità compensative degli svantaggi

naturali a favore degli agricoltori delle zone

montane" - Annualità 2013;

CONSIDERATO che la citata Determinazione

Dirigenziale n. 10 del 10/10/2013 veniva

pubblicata sui siti web www.basilicatanet.it,

www.basilicatapsr.it, www.arbea.basilicata.it

in data 23/10/2013 e che da tale data decor-

revano i quindici (15) giorni per eventuali

ricorsi;

CONSIDERATO che avverso tale Deter-

minazione pervenivano n. 4 ricorsi;

CONSIDERATO che i ricorsi pervenuti sono

stati puntualmente verificati sulla scorta

delle dichiarazioni e delle motivazioni rese

dagli interessati dal personale ARBEA a ciò

esplicitamente deputato;

VISTO il Verbale di Validazione di A.R.B.E.A.

del 21/11/2013;

VISTA la nota di A.R.B.E.A. del 22.11.2013 Prot.

n. 8387 con la quale si dà atto che l'attività

di istruttoria è da ritenersi conclusa;

PRESO ATTO degli esiti dell'attività di istrutto-

ria espletata da A.R.B.E.A., trasmessi con la

suddetta nota del 22.11.2013 Prot. n. 8387,

come di seguito riportatati:

• Elenco dei ricorsi con i rispettivi esiti, in

numero pari a 4 (Allegato A);

• Elenco delle istanze pervenute, in nume-

ro pari a 1237 (Allegato 1 A);

• Elenco delle istanze ammissibili, in

numero pari a 1200 (Allegato 1 B);

• Elenco delle istanze non ammissibili, in

numero pari a 37 (Allegato 1 C);

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che si

intendono integralmente richiamati:

1. di approvare, in via definitiva, gli Elenchi

allegati alla presente Determinazione

Dirigenziale - di seguito indicati - relativi

all'istruttoria del Bando di cui alla Misura

211 "Indennità compensative degli svantaggi

naturali a favore degli agricoltori delle zone

montane" - Annualità 2013:

• Elenco dei ricorsi con i rispettivi esiti, in

numero pari a 4 (Allegato A);

• Elenco delle istanze pervenute, in numero

pari a 1237 (Allegato 1 A);

• Elenco delle istanze ammissibili, in nume-

ro pari a 1200 (Allegato 1 B);

• Elenco delle istanze non ammissibili, in

numero pari a 37 (Allegato 1 C);

2. di dare atto che risultano definitivamente

ammissibili n. 1200 istanze, come riportato

nell'Allegato 1 B;

3. di notificare il presente atto all'Autorità di

Gestione del P.S.R. Basilicata 2007/2013 ed al

Direttore di A.R.B.E.A.;

4. di pubblicare integralmente la presente

Determinazione Dirigenziale comprensiva di

Allegati, sul BUR della Regione Basilicata e

sui siti web www.basilicatanet.it, www.basili-

catapsr.it, www.arbea.basilicata.it, che costi-

tuisce a tutti gli effetti notifica ai soggetti

interessati.



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11195



11196 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11197



11198 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11199



11200 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11201



11202 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11203



11204 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11205



11206 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11207



11208 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11209



11210 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11211



11212 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11213



11214 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11215



11216 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11217



11218 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11219



11220 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11221



11222 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11223



11224 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11225



11226 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11227



11228 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11229



11230 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11231



11232 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11233



11234 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11235



11236 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11237



11238 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11239



11240 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11241



11242 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11243



11244 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11245



11246 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11247



11248 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11249



11250 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11251



11252 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11253



11254 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11255



11256 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11257



11258 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11259



11260 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11261



11262 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11263



11264 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11265



11266 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11267



11268 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11269



11270 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11271



11272 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11273



11274 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11275



11276 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11277



11278 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11279



11280 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11281



11282 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11283



11284 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11285



11286 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11287



11288 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11289



11290 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11291



11292 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11293



11294 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11295



11296 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11297



11298 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11299



11300 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11301



11302 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11303



11304 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11305



11306 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11307



11308 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11309



11310 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11311



11312 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11313



11314 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11315



11316 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11317



11318 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I



Parte I N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 11319



11320 N. 44 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 31-12-2013 Parte I


